44121713 Plumas de estilógrafos

44121802 Fluido de corrección

44121804 Borradores

44122011 Folders

44122027 Folders de archivo expandibles

44122101 Cauchos

44122104 Clips para papel

44122107 Grapas

60121536 Borrador de crayón

El monto de : **Noventa y un  mil ciento seis con 60/100 (91,106.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,000.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

9,600.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 62,669.60